Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale Sicilia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.FERMI”

94010 - CATENANUOVA
Sede legale e Presidenza via Luigi Sturzo,snc — TEL/FAX 0935/756435

C.F. Sito Web E-mail pec
80001800863 www.fermicatenanuova.gov.it enic80600g@istruzione. it enic80600g@pec.istruzione. it
Prot. N. 611/C24 Catenanuova, 16/02/2018

Oggetto:- Determina di assunzione incarico di Responéabile Unico del Procedimento (RUP)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’ Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed
educative statali di Atelier Creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano
Nazionale Scuola Digitale (PNSD) - Prot. n. 5403 del 16.03.2016;

VISTO Il DDG MIUR prot. n. 17 del 27.01.2017 che approva le graduatorie regionali redatte dalla Commissione
giudicatrice e ammette i progetti al finanziamento per la realizzazione di Atelier Creativi;

VISTA la graduatoria, da cui si evince che l'istituzione scolastica ENIC81300P, scuola
secondaria di I grado “"G.Verga” si colloca al 133° posto, con punti 64,22;

VISTA la nota DGEFID del 14.06.2017, prot. 20598 di ammissione al
finanziamento;

TENUTO CONTO della necessita di nominare il RUP;

VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” (c.d.
Codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO Il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici
emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207;
VISTO il Regolamento di Istituto per I'attivita negoziale;
DETERMINA

1. di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi
al Progetto Atelier Creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazi}a*e‘Sc@,q.ngitaie (PNSD)
. :'-(‘F,‘\ﬂf‘ﬁ

—— N




